[image: image1.png]

                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  30.06.2017  № 622
Об утверждении Административного

Регламента осуществления  муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

 В целях приведения в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановления Правительства РФ от 26.03.2016 N 236 "О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг", Постановления Правительства РФ от 16.05.2011 N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг"

       Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить Административный регламент осуществления муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области», согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области:

- от 21.11.2013 №1043 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

- от 10.03.2016 №210 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 21.11.2013 №1043;
-  от 27.04.2017 №390 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 21.11.2013 №1043 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении

муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».
3. Комитету по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (М.Г. Кулакова)
обеспечить предоставление муниципальной услуги в соответствии с Административным регламентом.
4. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) опубликовать настоящее постановление в газете «Десна»  и разместить на официальном сайте Администрации муниципального  образования «город Десногорск» Смоленской области.

       Приложение: на 20 листах  в 1 экземпляре.

Глава муниципального образования                                                                           А.Н. Шубин
«город Десногорск» Смоленской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ